
2019年9月吉日 

お客様各位 

消費税率改正に伴うお知らせ 
田島ルーフィング株式会社 

拝啓　時下ますますご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

皆様におかれましては既にご承知の通り、2019年10月1日より消費税率が8%から10%に改正され
ます。つきましては、弊社におきましても2019年10月1日以降の出荷分より、消費税率を10%で

計算させていただきます。 

何卒よろしくお願いいたします。 

敬具 

 記 

弊社が提供する商品・サービス等に係る消費税率は、以下の通りとなります。 

・2019年9月30日までの出荷・提供分は消費税率8％ 

・2019年10月1日以降の出荷・提供分は消費税率10％ 

以上


